
UCHWAŁA Nr XIII/63/07 
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 159Iz późn. zm. / oraz art. 165 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pózn.zm./ - Rada Gminy Ciechanów 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 13.000,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 
13.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
Dochody po zmianie wynoszą 11.052.539,00 zł.

§ 2.

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 r. w kwocie 124.560,00 zł oraz zmniejsza się o 
kwotę 124.560,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
Wydatki po zmianie wynoszą: 11.152.539,00 zł.
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 po zmianach 
określa załącznik nr 3 do uchwały.
3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2007r. po zmianach określa złącznik nr 3a do 
uchwały.

§ 3.

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 100.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z 
zaciągniętych kredytów w kwocie 100.000,00 zł
2. Przychody budżetu w wysokości 385.000,00 zł, rozchody w wysokości 285.000,00 zł.

§ 4.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały.

§ 5.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 5 do uchwały

§ 6.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
wysokości:
1. Przychody-180.000,00 zł
2. Wydatki - 222.000,00 zł
po zmianach określa załącznik nr 6 uchwały.



§ 7.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski

Uzasadnienie:
I Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:
1. zwiększenia -13.000,00 zł
• w dziale 020 - Leśnictwo - 1.000,00 zł z tytułu zwiększonych wpływów z czynszu dzierżawnego.
• w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 4.200,00 zł z tytułu odsetek od sprzedanej działki w 
Kargoszynie.
• w dziale 750 - Administracja publiczna - 500,00 zł z tytułu zwiększonych wpływów za 
wydawane dowody osobiste.
• w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 7.300,00 zł z tytułu 
zwiększonych wpływów z podatku rolnego, podatku od środków transportowych,od działalności 
gospodarczej osób fizycznych i udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych.
2. zmniejszenia - 13.000,00 zł:
• w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -13.000,00 zł z 
tytułu zmniejszenia wpływów w podatku od spadków i darowizn, opłacie skarbowej i 
eksploatacyjnej.
II Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków : 1. zwiększenia - 124.560,00 zł:
• w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 93.000,00 zł na budowę sieci wodociągowej w Gąskach - 
74.000,00 zł, i Mieszkach Atlach 3.000,00 zł oraz kanalizacji sanitarnej Chruszczewo -Kargoszyn 
16.000,00 zł.
• w dziale 600 - Transport i łączność - 27.200,00 zł na przebudowę drogi Ciechanów - Pęchcin 
26.000,00 zł i zmiany klasyfikacji budżetowej 1.200,00 zł.
• w dziale 750 - Administracja publiczna - 2.760,00 zł na szkolenie pracowników 2.000,00 zł i 
zmiany klasyfikacji budżetowej 760,00 zł.
• w dziale 757 - Obsługa długu publicznego - 1.000,00 zł na spłatę odsetek od pożyczki /wzrost 
oprocentowania/.
• w dziale 801 - Oświata i wychowanie - 600,00 zł na dopłatę do przygotowania przedszkolnego 
dzieci.
zmniejszenia- 124.560,00 zł:
• w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 93.000,00 zl z tytułu zmniejszenia środków na budowę 
wodociągu w Chotumiu - 73.000,00 zł i stacji uzdatniania wody w Chotumiu -20.000,00 zł.
• w dziale 600 - Transport i łączność - 27.200,00 zł z tytułu zmniejszenia środków na 
modernizację drogi w Sokołówku - 26.000,00 zł i zmiany klasyfikacji budżetowej 1.200,00 zł.
• w dziale 710 - Działalność usługowa - 3.000,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków na 
wykonanie usług geodezyjnych.
• w dziale 750 - Administracja publiczna - 760,00 zł z tytułu zmiany klasyfikacji budżetowej.



• w dziale 801 - Oświata i wychowanie - 600,00 zł z tytułu zmniejszenia dopłat do uczniów 
korzystających z zajęć pozalekcyjnych.

• Dochody budżetu gminy na dzień 28.12.2007 r. zamykają się kwotą 11.052.539,00 zł.

• Wydatki budżetu gminy na dzień 28.12.2007 r. zamykają się kwotą 11.152.539,00 zł.

Budżet gminy na 2007 rok po dokonanych zmianach przedstawia się następująco :
. w tym:
. subwencje - 2.404.733,00 zł
. dotacje celowe - 2.310.545,00 zł . 
środki z funduszy strukturalnych - 360.111,00 zł
. dochody własne - 5.977.150,00 zł

. w tym:

. wydatki inwestycyjne - 1.728.370,00 zł

. wydatki bieżące - 9.424.169,00 zł 

w tym:
1. spłata odsetek od kredytu i pożyczki - 42.000,00 zł
2. zadania zlecone i powierzone - 1.991.651,00 zł
3. rezerwy ogólne i celowe - 0,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski


